
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 8 – 15. 4. 2010

133

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. gori-
cah (MUV št.1/2007) in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Ur.l.RS št 94/2007-UPB-2, 27/2008, 76/2008, 100/2008, 79/2009 
in 14/2010), ter 98. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS št. 
79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 56/2002-ZJU, 127/2006, 
14/2007 – ZSPDPO, 109/2008 in 49/2009) je Občinski svet Ob-
čine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 25. redni seji, dne 8. aprila 
2010, sprejel

O D L O K
o zaključnem računu proračuna 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2009

1. člen
Predlaga se zaključni račun proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah za leto 2009.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah za 

leto 2009 izkazuje:
konto naziv v € 
A  BILANCA PRIHODKOV 
 IN ODHODKOV
I  SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+74) 2.790.281
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.598.200
 70 DAVČNI PRIHODKI 1.369.626
  700 Davki na dohodek in dobiček 1.239.507
  703 Davki na premoženje 57.072
  704 Domači davki na blago in storitve 73.047
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 228.574
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od 

premoženja 5.147
  711 Takse in pristojbine 949
  712 Denarne kazni 883
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 51.931
  714 Drugi nedavčni prihodki 169.664
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 10.038
  720 Prihodki od prodaje osnovnih 

sredstev 10.038
 73 PREJETE DONACIJE 0
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.182.043
  740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 485.747
  741 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna EU 696.296
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.890.581
 40 TEKOČI ODHODKI  

(400+401+402+403+409) 577.392
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 95.264

  401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 15.329

  402 Izdatki za blago in storitve 440.847
  403 Plačila domačih obresti 20.149
  409 Sredstva, izločena v rezerve 5.803
 41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 472.980
  410 Subvencije 22.620
  411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 265.525
  412 Transferi neprofit. organizacijam in 

ustanovam 43.091
  413 Drugi tekoči domači transferi 141.744
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.791.430
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.791.430
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 48.779
  431 Investicijski transferi pravnim in 

fizičnim osebam 30.809
  432 Investicijski transferi proračunskim 

uporabnikom 17.970
III PRORAČUNSKI PRESEŽEK 

(PRIMANJKLJAJ) (I-II) - 100.300
B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV  

IN NALOŽB
IV PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 

PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0
V DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 0
VI PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV-V) 0

VII SKUPNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ), 
PRIHODKI MINUS ODHODKI TER 
SALDO PREJETIH IN DANIH POSOJIL 
(I+IV)-(II+V) - 100.300

C  RAČUN FINANCIRANJA
VIII ZADOLŽEVANJE (500) 397.700
 50 Domače zadolževanje 397.700
IX ODPLAČILO DOLGA (550) 84.243
 55 Odplačilo dolga 84.243
X NETO ZADOLŽEVANJE (VIII-IX) 313.457
XI POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 

SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III+VI+X)=(I+IV+VIII)-(II+V+IX) 213.158

Stanje sredstev na računih 31.12.2009 307.420

3. člen
Ostanek sredstev na računih konec leta 2009 v višini 

307.420,38 € se vključijo v proračun Občine Sv. Jurij v Slov. go-
ricah za leto 2010.

4. člen
Pregled prihodkov in razporeditev odhodkov zaključnega 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 8 – 15. 4. 2010

računa proračuna, računa finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja, so sestavni del tega odloka.

5. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 410-10/2010  Župan
Datum: 8. april 2010 Peter Škrlec, s. r.


